Omnia prout simpliciter vel tripliciter Erator sus-  
pension fatalis Junis Proferone Tenes hi Boko  
Conventores ac alij quibuscumque Junis remechs et de  
ferri non subterfugendo nec alio quovis modo  
evadendo Hac sua Plenit. personali Regni  
hunc ad. P. m. p. m. mediantem.

Actum in Castro Præmysli-  
ensi Feria Quarta post Domi-  
nicam Oculi Quadragesi-  
malem proxima Anno Domi-  
ni Millesimo Sexcentesimo  
Quingagesimo Septimo.

Mnißek Testamentum ap-  
probat.

Comparens personaliter coram Officio Actus Presentibus  
Capitan Præmysliensis Inquis Petrus Paulus Mnißek  
Janus mente et Corpore ephs a Tenis Districtibus  
Junibus Jurisdictionibus suis quibuscumque propriis et con-  
petentibus reudent Præsent. Veris. Actus Capitan Præ-  
mysliensis Jurisdictioni quoad actum Presentem attinet se cum  
successoribus ac bonis suis generaliter omnibus tota-  
liter et plenarie incorporand. atq. subycien. palam  
libere publicè ac per expressum recognovit Quia ipse  
Dispositionem certam Testamentariam Ultra. Voluntati  
sua ratione certarum rerum et conditionum in eadem

Dispone

4/m  
1657

Disposicione testamentaria connotat et contenta de  
actu et dato illius ibidem expressis in Scriptis eo no-  
mine confectis et conscriptis manu sui Recognoscentis  
et certam personam in eodem Testamento speci-  
cat subscriptis in omnibus Conditionibus punctis clau-  
sulis articulis legamentis ac nexibus in universum  
omnibus roborat approbat ratificat et confirmat  
Præterea Inscribendo et obligando Successores suos  
super bonis suis generaliter omnibus mobilibus et  
immobilibus summissis pecuniariis quibusvis habitis  
et habendis quoad satisfactionem contentam omnium  
eiusdem testamenti prout in se est et prout quan-  
libet personam eodem testamento specificat tan-  
git in omnibus et singulis Conditionibus punctis  
clausulis articulis damnis hereditariis legamentis  
ac nexibus generaliter in universum firmiter tenere con-  
sistere exequi ac inviolabiliter observare eisdem et  
ipsis contentis omnibus et singulis tam in toto quod  
in parte totis quibus omni fuerit respectu cuiusvis  
personarum sigillatim et per se ad hoc idem Te-  
stamentum pertinenti satisfacere Dispositionem  
statam Testamentariam ad Inscribendam Præsentem  
et e contra Nullam in toto referendo Idem sub  
damnis hereditariis simpliciter a bonis Corporali in ra-  
mento taxandis et edicendis per Successores sui  
Recognoscentis in Causa Confirmationis contentam  
eiusdem Testamenti respectu cuiuslibet personarum  
ad contenta et legata eiusdem Testamenti pertinent

ad

660 ad solvendum succumbens. Pro quibus quidem  
damnis Terrestribus simpliciter abq[ue] Corporali iuramen-  
to tunc abq[ue] ac pro realibus principalibus ex contentis  
eiusdem Dispositionis Testamentariis non completa  
Complenda Citati: exiter siue factores sui Recognoscer.  
Niconstarcham Executores et personarum Jus et interesse  
ad Contenta eiusdem Testamenti et Legata habent  
et pretendunt iuxta Competentiam interesse et for-  
tem Cuiuscumq[ue] illorum. Ad Officium Plebis Cashe-  
ritanæ Promissus siue Leonovien in hunc Casum ad  
quod prius tractabatur Et hinc receptis supradictis  
quoad respondendum spectat mediante semper in  
primis Citatis tenet tunc peremptorio fa-  
re iuripare respondere damna citata Tenentia  
vere Inscriptioni Plebis satisfacere ac omne iudi-  
catum pati debent tenebuntur prout per iuratum  
Recognoscentem ad eadem omnia onerantur et  
obligantur presentibus illum terminum primis pe-  
remptorium. Et et alios omnes exinde consequens  
Causis eiusdem Terminis semper peremptorios  
vera Infirmitate Postquam Minoritate ju-  
cessorum Legatione intra vel extra Regnum Ser-  
vicio habitari ad munimenta ad Eucloven vel  
alios quibuscumq[ue] Citationibus et Legatibus impedi-  
mentis non differendis. Ad quietationem proea  
Ultra proximos Officij Plebis Cashe-  
ritanæ Promissus Ter-  
minos Delationem sibi non recipiendo nullas  
Motions Protestationes ac eam presentiones

facies

faciendo omnia peremptoria vel Tribu-  
pluati Evasionibus Suspensionis Fatalis Junis  
Professione Gemesti Bello Conventionis ac alij  
quibusvis Junis remedys et defensy non subtra-  
gienda nec alio quovis modo evadendo Itaque  
penti personali Reogno ad pda oia mediante.

## Idem Pielwieckim Scri- ptum Roborat.

Comparens personaliter suum officio Archy. Perlastes  
Capitani Promishev. Gropus Petrus Paulus Mayssek  
Janus mente et Corpore exiit a Junis Displicibus  
Junis y Junidonibus suis quibusvis proprijs et  
Competentibus recedendo Puzenti vero lastes ca-  
pitani Promishev Junis doni quoad actum pento  
attinet se cum Junestoribus ac bonis suis generaliter  
omnibus totaliter et plenarie incorporand atqz  
suby uendo palam libere publice ac per expre-  
sum recognovit. Quia ipse se suoz Junestores  
in coeuper bonis suis generaliter omnibus summisqz  
pennarys quibusvis habet et habere iussit  
et obligat penti Scriptum certum manuale per  
se Reogno sentem in rem et personam Gropum  
Joannis et Dorothee Pielwieckim fratris et sor-  
ni Virginis geminorum olim Gropi Venceslai Piel-  
wiecki liberorum olim vero Gropi Joannis a Zarshyn  
Pielwiecki filiarum geminorum sui vero Reo-  
gnoscenti vigore tutela pupillorum, ratione cer-  
torum rerum et condonum in eodem Scripto contentis